Rathenow » Rhinow » Neustadt/Dosse

@ 684 Montag-Freitag
Verkehrshinweise 99 98 99 99 99 9 9 9 5
K8 @

Rathenow, Forderschule  ab 13.5
“Stadtschleuse 1347
~Mirkischer Platz 1319
“Rathaus 1320
“WaldschloB . . . B2a . .
-Bahnhof 329 456 550 7.02 9.0211.0213.0213.02 | 141715021502 17.02 19.02 21.02 23.02
~Fontanestr 331 458 552 7.04 9.0411.0413.04 13.04 13.23 14.19 15.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04
Feierabendallee 331 458 553 7.04 9.0511.0513.05 13.05 13.24 1420 15.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04
~Karl-Marx-Platz 333 500 554 7.06 9.0611.06 13.06 13.06 13.26 14.21 15.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.06
~Curlandstr. 335 502 556 7.08 9.08 11.0813.08 13.08 13.28 14.23 15.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.08
Klarwerk 337 504 559 7.10 9.1111.1113.1113.1113.30 1426 1510 15.10 17.1019.10 21.10 23.10
Rathenow, Albertsheim 340 507 601 7.13 9.1311.1313.1313.13 13331428 1513 1513 17.1319.13 2113 23.13
Hohennauen, Schule | | | | | | 1315 | 1430 | 1515 | | | |
-Dorf 342 509 603 715 9.1511.1513.15 13.16 1335 1431 15.15 15.16 16.53 17.15 19.15 21.15 23.15
Hohennauen, Am Sportplatz 3.43 510 6.04 7.16 9.1611.1613.16 13.17 1336 1432 15.16 15.17 16.54 17.16 19.16 21.16 23.16
Wassersuppe, Dorfstr. | 609 | [ | | | 1437 | | 1659 | [ |
-Ausbau | 612 | | | | | | 1440 | | 1702 | | | |
Wassersuppe, Siedlung | 613 | | | | | | 144 | | 1703 | | | |
Witzke | 612 | | | | | | 1442 | | 1700 | | | |
Elslaake, Dorf | 619 | [ | | | 1447 | | 1709 | [ |
~Kohlhof | 62 | [ | | | 1448 | | 1710 | [ |
-Abzweig Spaatz | 621 | [ | | | 1449 | | 17| [ |
Elslaake, Abzweig Spaatz 345 502 | 718 91911.19131913201338 | 15181519 | 17.1819.1821.1823.18
Spaatz, Schalhaus 515 624 721 9.2211.2213.2213.23 13.42 1452 15.21 15.22 17.14 17.21 19.21 21.21 23.21
-Am Wald 516 624 7.22 9.2311.2313.2313.24 13.42 1452 15.22 15.23 17.14 17.22 19.22 21.22 23.22
-Dorf 5.8 626 7.24 9.2511.2513.25 13.26 13.44 14.54 15.24 15.25 17.16 17.24 19.24 21.24 23.24
Spaatz, Hohenwinkel 519 627 7.25 9.2611.26 13.26 13.27 13.45 14.55 15.25 15.26 17.17 17.25 19.25 21.25 23.25
Wolsier 521 630 7.27 9.2911.2913.29 13.30 13.48 14.58 15.27 15.28 17.20 17.27 19.27 21.27 23.27
Gilpe | 633 | 932 | | | | 1501 | | 1723 | (.. |
Wolsier 522 636 7.28 9.3511.2913.2913.30 13.49 15.04 15.28 15.29 17.28 19.28 21.28 23.28
Prietzen 525 639 731 9.38113213.3213.33 13521507 1531 1532 173119312131 2331
Rhinow, Abzweig Glewe 528 6.42 7.34 9.4111.3513.3513.36 13.55 15.10 1534 1535 17341934 21342334
~Werner-Seelenbinder-Str 529 6.43 7.35 9.4211.3613.36 13.37 13.56 15.1115.35 1536 1735 19.35 21.35 2335
~Rathenower St 352 530 645 7.36 9.43 113813381339 13.57 15.13 1536 1537 1736 19.36 21.36 23.36
~Grundschule 354 532 647 7.38 9.4511.4013.40 13.41 1359 15.15 1538 1539 17.38 19.37 21.37 2337
Rhinow, Turmstr. 357 535 741 9.4811.4313.43 13.44 15.41 15.42 17.4119.40 21.40 23.40
Altgarz, Landstr 400 538 7.44 951 11.46 13.46 13.47 15.44 15.45 17.4419.43 21.43 23.43
-ort 401 539 7.45 9521147 13.47 13.48 15.45 15.46 17.45 19.44 21.44 23.44
Altgarz, Dossebricke 401 5.40 7.46 953 11.4713.47 13.48 15.46 15.47 17.46 19.45 21.45 23.45
GroBderschau, Dorf 403 541 7.47 9.5411.49 13.49 13.50 15.47 15.48 17.47 19.46 21.46 23.46
Sieversdorf (OPR), Am Bahnhof 5.45 751 1551 1552 1751
Sieversdorf (OPR), Fimtierschule 5.47 753 1553 1554 1753
Hohenofen 5.48 754 15541555 | 1754
Neustadt (Dosse), Koritz 551 757 1557 15.58 17557
~Segeletzer StraBe 552 7.58 15.58 15.59 1758
Neustadt (Dosse), Bahnhof  an 553 759 15.59 16.00 1759
99 nuranSchultagen
98 nuran Ferientagen
5 Freitag
b beiBedarf zum Ausstieg weiter nach Stolln, Altgarz, GroBderschau

KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeforderung
@ Dienstag bis Donnerstag bei Bedarf zum Ausstieg iber Stolln

Samstag

530 7.02
532 7.04
532 7.04
534 7.06
536 7.08
538 7.10
541 713

543 7.5
544 7.16

553 7.36
555 737

9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02
9.04 11.0413.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04
9.04 11.0413.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.06
9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.08
9.10 11101310 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
9131113 13.1315.13 17.13 19.13 21.13 23.13
[ T U
9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
9.16 1116 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 23.16

9.18 1118 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 23.18
9.21 112113211521 17.21 19.21 21.21 23.21
922 112213221522 17.22 19.22 21.22 23.22
9.24 11.2413.24 15.24 17.24 19.24 21.24 23.24
9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25
9.27 11.2713.2715.27 17.27 19.27 21.27 23.27
[ T -
9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 23.28
93111311331 1531 17.31 19.31 21.31 23.31
9.3411.34 1334 15.34 17.34 19.34 21.34 23.34
9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.35
9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 23.36
9.37 1137 1337 15.37 17.37 19.37 21.37 23.37

9.40 . 17.40
9.43 L
9.44 L1
9.45 . 1745
9.46 1746
950 1750
952 1752
953 L1783
956 . 1756
9.57 L o17s7
9.58 1758

@ 684

Sonn- und Feiertag

7.02
7.04
7.04
7.06
7.08
7.10
713

715
716

718
721
722
724
725
727

728
731
734
7.35
736
737

9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
9.04 11.0413.04 15.04 17.04 19.04 21.04
9.04 11.0413.04 15.04 17.04 19.04 21.04
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08
91011101310 15.10 17.10 19.10 21.10
91311131313 15.13 17.13 19.13 21.13
[ A
9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
9.16 1116 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16

9.18 1118 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
9.21 112113211521 17.21 19.21 21.21
922 112213221522 17.2219.22 21.22
9.24 1124 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24.
9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25
9.27 11.2713.2715.27 17.27 19.27 21.27
[ R L
9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
9311131 13311531 17.31 1931 21.31
9.3411.34 13341534 17.34 19.34 21.34
9.35 11.35 13.35 1535 17.35 19.35 21.35
9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36
9.37 11.37 1337 15.37 17.37 19.37 21.37

9.40 . 17.40
9.43 Lo
9.44 L1744
9.45 . 17.45
9.46 17.46
9.50 17.50
9.52 17.52
9.53 17.53
956 L1756
9.57 L1157
9.58 17.58



@ 684

@ 684 Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise 9 36 99 9 9 4 5 5

KB k<) 4 (<] 2 2 2 2 2 2 [ 2 2 2 [ 2 2
Neustadt (Dosse), Bahnhof ab 555 8.0 16.00 18.00 . . 10.00 . 18.00 i . 10.00 18.00
“Segeletzer StraBe 556 8.01 16.01 18.01 1001 18.01 10.01 1801
Neustadt (Dosse), Koritz 557 8.02 16.02 18.02 10.02 18.02 1002 18.02
Hohenofen 6.00 8.05 16.05 18.05 1005 18.05 10.05 18.05
Sieversdorf (OPR), Ortsmitte .60 8.07 . 1607 1807 . 1007 . 1807 . 1007 18.07 .
GroBderschau, Dorf 406 6.06 8.1110.11 158 141 16.11 18.1120.11 21,53 22.12 2353 6.08 8.08 10111208 1408 . 16.08 18.1120.08 208 | 2351 . 808 10.1112.08 1408 | 1608 18.1120.08 22.08
Altgarz, Dossebricke 407 608 . 8131013 1159 1413 1613 18.1320.12 21,54 22.13 23.54 610 810 10.1312.10 1410 16.10 18.1320.10 2210 2353 8.10 1013 12.10 14.10 16.10 18.1320.10 2210
-ort 4.08 6.09 8.1410.14 12.00 1414 16.14 18.1420.13 21.55 22.14 23.55 611 81 1004 12,11 1411 1611 18.1420.11 21 2354 81 1004 12.11 1 1611 18.1420.11 2.1
Altgarz, Landstr 409 6.10 81510.15 1201 1415 1615 18.15 20.14 21.56 22.15 23.56 612 8.12 10151212 1412 16.12 1815 20.12 2.12 2355 8.12 10151212 1412 16.12 18.15 20.12 2.12
stalln, Dorf | | | | 1207 | | | | | (.. | 6.16 8.16 | 1216 1416 16.16 | 2016 2216 2359 8.16 | 1216 14.16 16.16 | 2016 2216
Rhinow, Turmstr 412 613 | 81810.1812.0912.09 1418 1618 18.18 20.17 21.59 22.18 23.59 618 818 10.1812.18 1418 16.18 18.18 20.18 2218 0.01 8.18 10.18 12.18 14.18 1618 18.18 20.18 218
~Grundschule 414 615 653 8201020 1211 13.46 14.20 15.30 16.20 18.20 20.19 22,01 22.20 0.01 620 620 820 8.2010.20 12.20 12.20 14.20 14.20 16.20 16.20 18.20 20.20 20.20 22.20 22.20 0.03 0.03 820 8.20 10.20 12.20 12.20 14.20 14.20 16.20 16.20 18.20 20.20 20.20 22.20 22.20
~Rathenower St. 416 616 654 8211021 12,13 13.47 1421 15.31 16.21 18212021 22.0322.22 0.03 621 8211021 | 1221 1421 16211821 2021 221 004 8211021 | 1221 1821 16211821 021 22
~Werner-Seelenbinder-str 417 617 8221022 12,14 13.48 14.22 1532 16.22 1822 20.22 223 . 622 8221022 1222 1422 | 16221822 02 | 22 . 2102 2 | 12 16221822 | 2022 22
Rhinow, Abzweig Glewe 418 618 8231023 1215 13.49 14.23 1533 16.23 18232023 224 623 8231023 1223 1423 1623 1823 2023 223 8231023 1223 1423 16231823 2023 223
Prietzen 421 621 8.2610.26 12.18 13.52 14.26 15.36 16.26 18.26 2026 227 6.26 8261026 1226 1426 16.26 18.26 2026 2226 8261026 1226 14.26 16.26 18.26 2026 2226
Wolsier 424 624 8.2910.29 12211355 14.29 15.39 16.29 18.29 2029 2230 . 6.29 8291029 1229 1429 | 16291829 2029 | 229 . 8291029 1229 . 1429 16291829 . 2029 229
Gilpe (. I 12241358 | 1sa | 1725 || | [ A | R | . I | (! [
Wolsier 424 625 8301030 12.27 14.01 14.30 15.45 16.30 17.28 18.30 2029 230 630 8301030 1230 1430 | 16301830 2030 2230 . 8301030 1230 1430 | 16301830 2030 2230
Spaatz, Hohenwinkel 427 627 8331033 1230 14.04 14.33 15.48 16.33 17.31 18.33 2032 233 . 633 | 8331033 1233 1433 | 16331833 | 2033 233 .o8331033 | 123 1433 16331833 | 2033 | 2233
-Dorf 428 628 8341034 1231 14.05 14.34 15.49 16.34 17.32 18.34 2033 234 634 8341034 1234 1434 16341834 2034 234 8341034 1234 1434 16341834 2034 | 234
-Am Wald 430 630 8361036 1233 14.07 14.36 15.51 16.36 17.34 18.36 2035 2236 635 8351035 1235 1435 1635 1835 2035 235 8351035 1235 1435 1635 1835 2035 235
Spaatz, Schalhaus 431 631 8371037 1234 14.08 1437 15,52 16.37 17.35 18.37 2036 237 636 8361036 1236 1436 1636 18.36 2036 2236 836 10.36 1236 1436 16.36 18.36 2036 2236
Elslaake, Abzweig Spaatz 434 634 7.01 8401040 123714111440 | 16.40 17.38 18.40 20.39 22.10 22.40 0.10 639 | 8391039 1239 1439 16391839 | 2039 | 2239 o1 8391039 . 1239 1439 16391839 | 2039 | 2239
-Kohlhof [ | I psss | ] | | [ | | [ | | [ | | [ | |
Elslaake, Dorf [ [ I psse | ] | | [ | | [ | | [ | | [ | |
Witzke . . O L O O | | [ | | [ | | [ | | . | |
Wassersuppe, Siedlung [ [ . B B | | [ | | [ | | [ | | . | |
Ausbau . . . R B B | | [ | | [ | | [ | | . | |
Wassersuppe, Dorfstr. I | [T I A B | . I | [ | oo | | [
Hohennauen, Am Sportplatz 436 636 7.03 8.4210.42 12.39 1413 14.42 16.13 16.42 17.40 18.42 20.41 22.12 22.42 0.12 641 8411041 | 1241 14.41 16411841 2041 2.41 013 8411041 | 1241 14.41 16.4118.41 2041 24
-Dorf 437 638 7.05 8431043 12.40 14.15 14.43 16.14 16.43 17.41 18.43 20,42 22.13 22.43 013 642 | 8421042 1242 14.42 16421842 | 2042 | 24 [V 8421042 1242 14.42 16.4218.42 040 | 28
Hohennauen, Schule |1 e || [ [ N | [ | [ [ | oo [ [ |
Rathenow, Albertsheim 439 640 7.08 8.4510.45 12.02 14.17 14.45 16.16 16.45 18.45 20.44 2215 2245 0.15 6.44 8.4410.48 1244 14.0 16.44 18.44 2044 2.0 016 8.4410.48 12.44 14.0 16.44 18.44 2044 | 2244
Klarwerk 442 643 711 8481048 1205 14.20 14.48 16.19 16.48 18.48 20.47 2218 2248 0.18 6.47 8.4710.47 1247 14.47 16.47 18.47 2047 247 019 8.4710.47 1247 14.47 16.47 18.47 2047 247
~Curlandstr. 444 645 713 8511051 12.48 14.22 1451 16.22 16,51 185120492220 2250 020 650 850 10.50 1250 1450 16501850 2050 . 2250 022 . 8501050 1250 1450 16501850 2050 2250
~Karl-Marx-Platz 447 648 7.6 8531053 12,50 14.25 14,53 16.24 16.53 1853 20,52 22.23 2253 0.23 652 . 8521052 | 1252 14552 16521852 | 2052 | 252 024 8521052 | 1252 1452 16.52 1852 205 | 252
Feierabendallee 448 649 717 8551055 12,52 14.26 14.55 16.26 1655 1855 20.53 22.24 22,54 0.24 653 8531053 1253 14553 16531853 | 2053 2253 05 8531053 | 1253 14553 1653 18.53 2053 2253
~Fontanestr 449 650 7.18 8.5610.56 12,53 14.27 14.56 16.27 16.56 18.56 20.54 22.25 22,55 0.25 654 8541054 1254 1454 16541854 2054 2254 026 . 8541054 | 1254 1454 16541854 | 2054 | 2254
-Bahnhof 450 651 | 8581058 1255 14.29 14.58 16.29 16.58 18.58 20.55 22.26 22,56 0.26 655 8551055 1255 1455 16.55 1855 2055 | 2255 027 8551055 1255 1455 1655 1855 2055 | 2255
“Waldschlof 7.19
“Rathaus 7.20
~Markischer Platz . 7.21
“Stadtschleuse 723
Rathenow, Forderschule  an 725
99 nuranSchultagen

43 Montag bis Donnerstag
36 Dienstag, Mittwoch, Donnerstag

5 Freitag
KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeforderung
< ab Hohennauen weiter als Linie 685 iber Semlin nach Rathenow

©  Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www.havelbus. de/rufbusbestellung



